
- 1 -

平成３０年３月２３日

第２学年保護者の皆様へ

徳島市立高等学校長 天羽 博昭

第２学年主任 平野 朋美

学年末成績の発送について

春暖の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清栄のことと存じます。

また，日頃は本校教育の発展のために格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

第２学年の終了にあたり，お子様の成績に関する資料をお送りします。

３年生を間近に控えるこの春休みは，お子様の進路選択にとって大変重要な時期となっ

てまいります。それぞれの進路実現に向けて，全力で努力する時期となりますので，この

機会に将来の進路や学習についてご家庭でも話し合いをよろしくお願いいたします。

併せて学年会計の報告書を同封いたしますので，ご確認ください。なお，３年生では

校外模試を２０回～３０回近く実施いたします。経済的負担をおかけいたしますが，お

子様の将来のためにもどうぞご協力ください。

多くのお子様にとって厳しい１年になろうかと思います。ご家庭の方では物心両面，

様々な面で支えていただければと思っておりますので，よろしくお願いいたします。

同封資料

・個人成績表

・学年費会計報告


